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4602 Kontrolné jednotka (Zakladna verzia)
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PRODUCT DESCRIPTION

EPEC 4602 mo6ze ovladat 10 hydraulickych ventilov si¢asne s 20 PWM vystupmi a 10 spatnovazbovymi pinmi.
Napajaci zdroj 30 A - nestraca vykon ani pri extrémnych teplotach. (-40 to + 85 ° C)
Robustné hlinikové/plastové puzdro s tromi integrovanymi 35pinovymi konektormi AMPSEAL poskytuje celkom 68 | / O pinov.

Univerzalne a konfigurovatelné rozhranie I/O robi zariadenie kompatibilné s potrebami v&¢siny strojov. Riadiaca jednotka 4602 ponuka dve rozhrania CAN,
jedno s dvojitymi pinmi, takZze mozete pretiahnut’ slué¢ku CAN cez riadiacu jednotku alebo ju pouZit napriklad ako signal polohy na hydraulickom valci.

Pre porovnanie a podrobnejsie $pecifikacie skontrolujte v ¢asti Ovladace Specifikacie alebo skontrolujte datovy list.

NiZSie néjdete informécie o montézi riadiacich jednotiek EPEC 4602

SPECIFICATIONS
AIIDI 20
AIIFB 10

Application size 768 kByte



CODESYS-version

DI/PI

DO/DI
Hmotnost’
Memory flash
Memory RAM

Number of CAN interface

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.
Procesor

PWM/DO/DI (sourcing)
Size

Total number of /O ports
Trieda krytia

Voltage reference

23

14

4

0,9 kg

1,6 MB

1024 kB

2 ks

85°C

-40°C

16/32 bit, 100 MHz
20
224,8x148,5x50 mm
68 ks

IP67

5V
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